
UCHWAŁA NR 1376/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym „Granit” w Wiśle 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1526), oraz § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i 
młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015, poz. 1872 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Ustalić wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
„Granit” w Wiśle, zgodnie z  załącznikiem do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr 1037/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym „Granit” w 
Wiśle. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Granit” w Wiśle. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         
 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F872AAFA-6CCE-4ADD-B8A6-B10D3C2E009E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1376/ZP/VI/23 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym „Granit” w Wiśle 

L.p
. 

Wyszczególnienie opłat dla                  
1 osoby z pościelą 

Pokój 2-  
osobowy 

Pokój 3 –
osobowy z  

łazienką lux* 

Pokój 4-                 
osobowy z 
łazienką   

Pokoje 5 i 6-
osobowe z 
łazienką 

1.  Opłata podstawowa bez 
zniżek /w tym turyści 
zagraniczni/ 

55 zł 60 zł 45 zł 43 zł 

2. Młodzież szkolna i studenci, 
nauczyciele, opiekunowie 
zorganizowanych grup, 
pracownicy schronisk 
młodzieżowych  

45 zł 55 zł 42 zł 40 zł 

3. Grupy szkolne i studenckie 
zorganizowane powyżej 15 
osób 40 zł 45 zł 40 zł 40 zł 

4. Pozostałe grupy 
zorganizowane powyżej 20 
osób  43zł    45 zł    43 zł   43 zł 

* Pokój lux (3 osobowy) składa się z dwóch pomieszczeń, łazienki i tarasu. Wyposażony jest w lodówkę, 

telewizor i radio. 

 Opłaty za inne usługi 

1. Opłata za wypożyczenie 1 kompletu bielizny pościelowej dodatkowej 10 zł 
2. Opłata za nocleg przygotowany na posłaniu zastępczym 25 zł 
3. Pobyt dzienny w schronisku przed rozpoczęciem doby lub po jej zakończeniu (od godz. 

10.00 do 17.00)   /dot. dnia przyjazdu i wyjazdu/ 
10 zł/os. 

4. Przechowanie bagażu (za 1 szt.)  5 zł 
5. Opłata za korzystanie z sauny (możliwość korzystania tylko dla osób pełnoletnich) 80 zł/ 45 min. 

Wysokość zniżek od opłat za korzystanie z miejsc noclegowych  

·Członkowie PTSM posiadają zniżki 15% od opłat za noclegi. Zniżka nie dotyczy pokoi 2 osobowych i 

pokoju lux (3 osobowego). 

·Dzieci do ukończenia 3 roku życia korzystają nieodpłatnie z noclegu. 

·Dzieci od  3 roku do ukończenia 6 roku życia posiadają zniżki 50% od opłat za noclegi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F872AAFA-6CCE-4ADD-B8A6-B10D3C2E009E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

